6. Hunc acidum in universo corpore  
*Succum augent* 1. *Cibi acidi*, vel acidis con-  
dit; *Potusque Acidiores*, *Vinum acidiuscu-*  
*lum*, quale *Rhenanum* & *Mosellanum*, ex  
minus maturis uvis præsertim expressum. 2.

*Aer frigidior*, serenus tamen. 3. *Tristitia mo-*  
*derata*, & diu continuata. Quorum vim in-  
tendent. 4. *Corporis Motus vehementior*. 5. *Vi-*  
*gilianimia*. 6. *Alvus naturali adstrictior*.

7. *Famis vero Diminuta Causam frequen-*  
*tiorem* & *graviorem*, quamvis lente ortam  
reor *Salivam Viscidorem* & *Pinguirem*, ad-  
eoq; ad promovendam *Alimentorum*, hinc  
& eorundem *reliquarum fermentationem*  
inciptam; quinimò *Pituitam* in *tenui Intesti-*  
*no similem* producentem; à *aqua Succi Pan-*  
*creatici aciditas blanda obtundatur*, & tan-  
dem omnis in corpore *Aciditas minus acris*  
reddatur & iners.

8. Ejusdem Diminutæ Famis Causam ratiorem, leviorem, ac subitò sàpè ortam iudico Bilem Pinguorem ab Intestino tenui ad Ventriculum assurgentem, atque tum Alimentorum reliquias, tum Salivam corruptem, atque gratam ipsarum aciditatem obtundendo Appetitum prosterrentem.

9. Ex sex rebus non naturalibus dictis diminuent Famem 1. *Alimenta* copiosius assumpta, & maximè pinguia & viscida. 2. Aer astuans & pluviosus. 3. Somnus nimius. 4. *Corporis* quies ac segnities. 5. *Cura* extrema. 6. *Alvi* fluxus.

10. *Diminuta Famis Causa*, si gravissimum fuerint, tollent in totum & abolebant Famem.

11. *Depravata Fames*, que in genere *Pica*, in Gravidis *Malacia* vocatur, mares quidem rarius, Fœminas verò frequentius dixerare solet; & maximè vel ante Menstruum fluxum, vel ipsis suppressis; unde sunt ferè simul *Cachecticæ*.

12. Appetuntur autem in Pica vel Alimenta minus apta & insueta, vel res pro alimentis non habitæ, quales sunt Creta, Carbones, Cineres, Lacca, Pix, Lutum, Cespites, Panni attriti, Corium & nescio quid non.

13. Huc

13. Huc referuntur Aromata, quæ conimenta quidem sunt, vel medicamenta, non item alimenta.

14. Enim verò *Depravata*, inque *Fœminas* sàvientis *Famis Causa* ut plurimum ex *suppressis* deducenda *menstruis*; Ab illis namq; circa uterum stagnantibus, ideoque plus minus corruptis, postea sanguini universo deuo permistis, eundemque inficientibus tota ipsius Massa vitiatur & depravatur: A qua cut Cachexia universalis producitur, ita & aliva, Succus Pancreaticus, cæterique in corpore humores generantur vitiosi & unatum plerisque & quandoque omnibus Functionibus Fames quoque depravatur.

15. Similem undecunque tandem ortam anguinis, ac cæterorum humorum corruptionem & depravationem in Viris, ut & Mulieribus quandoque, locum habuisse, quoties Picalaborant, omnino censendum quemadmodum iidem Viri Suffocationis Mulieribus quidem magis familiaris, & quod ab Utero crederetur originem trahere, Uterinæ dictæ, Sensem & affectum aliquando patiuntur, sed & iisdem planè, quibus fœminæ, curantur medicamentis; quo circa ob rationes inferius Cap. 22, dicendas.